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Viite: Lausuntopyyntö VN/18993/2022 

 

OKM: LAUSUNTOPYYNTÖ AMMATTIKORKEAKOULUJEN KOULUTUSVASTUIDEN 
MUUTTAMISTA KOSKEVISTA ESITYKSISTÄ 
 

Savonia-ammattikorkeakoulu kiittää mahdollisuudesta lausua ammattikorkeakoulujen 

koulutusvastuiden muuttamista koskevista esityksistä. 

 

 Savonia-ammattikorkeakoulu tukee pyrkimyksiä uudistaa nykyistä kouluvastuujärjestelmää ja  
 parantaa korkeakoulujen mahdollisuuksia reagoida nykyistä joustavammin työelämän muuttu-  

  viin osaamistarpeisiin. Ammattikorkeakoulut ovat keskeisessä aluekehittäjän roolissa ja tähän   

  liittyvät toimintaedellytykset tulee myös tulevaisuudessa varmistaa.  

 

  Aluekehittämisen ohella ammattikorkeakouluilla on myös valtakunnallisia koulutusvastuita   

  erityisaloilla, joissa osaaminen on yhteiskunnan toimivuuden kannalta kriittistä, mutta   

  osaajatarve rajallinen. Tällaisia erityisaloja ovat esimerkiksi bioanalyytikot, kätilöt, rönt- 

  genhoitajat ja ensihoitajat. Savonia haluaa tässä yhteydessä kiinnittää huomiota Kajaanin  
  ammattikorkeakoulun hakemukseen ensihoitajan koulutusvastuuseen liittyen.  

 

 Ensihoitajakoulutusta toteuttaa tällä hetkellä 8 ammattikorkeakoulua. Vuonna 2022 ensi-  

  hoitajakoulutuksessa aloitti yhteensä 621 uutta opiskelijaa. Ensihoitajakoulutusta toteut-  

  tavat ammattikorkeakoulut tekevät verkostossa tiivistä yhteistyötä ensihoitajakoulutuksen  

   laadun kehittämiseksi, työelämään siirtyvien ensihoitajien riittävän osaamisen varmistami-  

  seksi sekä työvoiman kysynnän ja tarjonnan tasapainon ylläpitämiseksi.  

 
Laadukkaiden harjoittelupaikkojen saatavuus on ensihoitajakoulutuksissa suurena haasteena 

sekä valtakunnallisesti että alueellisesti. Yhteen ambulanssiin mahtuu harjoittelemaan vain yksi 

opiskelija kerrallaan. Kaikki ensihoitajia kouluttavat ammattikorkeakoulut käyttävät samoja 

harjoittelukenttiä koko Suomen alueella. Tämä koskee sekä ensihoidon ambulanssiharjoitteluja 

että akuutti- ja tehohoidon harjoitteluja. Ensihoitajaopiskelijoiden harjoitteluja onkin porrastettu 

valtakunnallisesti, alueellisesti ja amk-kohtaisesti, jotta harjoittelupaikkojen riittävyys turvataan. 
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Harjoittelupaikkojen saatavuus vaikuttaa merkittävästi opintojen etenemiseen ja tutkintojen 

suorittamiseen tavoiteajassa. 
 

Näkemyksemme mukaan ensihoitajakoulutuksen koulutusvastuiden laajentamiselle ei  

ole perusteita ja koulutusmäärien nostaminen aiheuttaisi ongelmia välttämättömien   

osaamistavoitteita vastaavien harjoittelupaikkojen järjestämisessä erityisesti pohjoisessa  

ja itäisessä Suomessa. Pysyvien koulutusvastuulaajennusten sijaan alueellisiin tarpeisiin   

kyetään tarvittaessa vastaamaan laadukkailla ja joustavilla satelliittikoulutuksilla. 

 

Liitämme mukaan ensihoitajien amk-kouluttajien valtakunnallisen verkoston kannan- 

oton ensihoidon koulutusvastuiden laajentamiseen. 
    

 

 

 

Kuopiossa 21.11.2022  

 

     

Toimitusjohtaja/rehtori   Mervi Vidgrén  
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